



AMW-KANC.SZP.2712.59.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, art. 132 Pzp
pt.: **Dostawa, montaż i uruchomienie zintegrowanego stanowiska radaru meteorologicznego**

ZAPYTANIA I DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Dot. załącznika nr 1 FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY W tabeli określającej ceny jednostkowe poszczególnych składników wchodzących w skład „Dostawa, montaż i uruchomienie zintegrowanego stanowiska radaru meteorologicznego” występuje poz. 5 – Wysokowydajny komputer przemysłowy, szt. 1. Wnioskujemy o usunięcie tej pozycji z tego zestawienia, ponieważ Wysokowydajny komputer przemysłowy jest tożsamy z poz. 6 – Serwer, szt. 1.

Odpowiedź 1:

Zamawiający akceptuje zapis: Poz. 6 – Serwer 1 szt. **Poz. 5 – ulega skreśleniu.**

Zapytanie 2:

Dot. zmiany projektowanych postanowień Umowy. Zamawiający nie uwzględnił propozycji zmian Wykonawcy w części dot. § 6 Warunki gwarancji i rękojmi. W związku z tym zwracamy się z prośbą o dopisanie w pkt. 8 tego paragrafu zdania: „Zdanie poprzednie nie dotyczy radaru meteorologicznego, który jest produktem wykonywanym na zamówienie i czas wymiany zostanie określony na odrębnych zasadach po uzyskaniu przez Wykonawcę wiążącego terminu od producenta”. Powyższa zmiana z punktu widzenia Wykonawcy jest niezbędna, ponieważ 14 dniowy termin w przypadku radaru meteorologicznego jest niemożliwy do zrealizowania – te radary nie są produkowane „na półkę” i nie są dostępne „od ręki”. Powyższe nie dotyczy części zamiennych. Dodatkowo Zamawiający nie zgodził się na redukcję kar umownych za zwłokę z tytułu nieterminowej realizacji obowiązków wynikających z gwarancji i rękojmi – w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego netto, co naraża Wykonawcę na bardzo wysokie kary, stanowi wysokie ryzyko a co za tym idzie stawia pod znakiem zapytania zasadność udziału w tym postępowaniu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w ust. 8 zdania zaproponowanego przez Wykonawcę z dodatkowymi modyfikacjami, które wynikają z konieczności zawarcia w Umowie ściśle określonego terminy realizacji roszczeń gwarancyjnych i wynikających z tego tytułu kar umownych:



„Zdanie poprzednie nie dotyczy radaru meteorologicznego, który jest produktem wykonywanym na zamówienie i czas wymiany zostanie określony na odrębnych zasadach po uzyskaniu przez Wykonawcę wiążącego terminu od producenta. Wykonawca maksymalnie w terminie 14 dni roboczych od daty zgłoszenia przedstawi Zamawiającemu ściśle określony termin wymiany, o której mowa w zdaniu poprzednim pod rygorem naliczenia kar umownych z tytułu nieterminowej realizacji obowiązków wynikających z gwarancji i rękojmi.”

Zatem nowe brzmienie par. 6 ust. 8 brzmi:

„W ramach udzielonej gwarancji Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania wymiany przedmiotu Umowy na nowy, gdy po 3 naprawach gwarancyjnych – niezależnie od tego, czy będą dotyczyły tej samej czy też różnych wad bądź usterek – będzie wykazywał te same lub kolejne wady, bądź usterki. W takim przypadku Wykonawca dokona wymiany przedmiotu Umowy na nowy wolny od wad i usterek w terminie 14 dni roboczych od daty zgłoszenia takiego żądania przez Zamawiającego. Zdanie poprzednie nie dotyczy radaru meteorologicznego, który jest produktem wykonywanym na zamówienie i czas wymiany zostanie określony na odrębnych zasadach po uzyskaniu przez Wykonawcę wiążącego terminu od producenta. Wykonawca maksymalnie w terminie 14 dni roboczych od daty zgłoszenia przedstawi Zamawiającemu ściśle określony termin wymiany, o której mowa w zdaniu poprzednim pod rygorem naliczenia kar umownych z tytułu nieterminowej realizacji obowiązków wynikających z gwarancji i rękojmi.”